

TARIFE 2026 / FIXFORMATE (B X H)



Gebiet	mm-Tarif Freitag	1/1 Seite 196 x 270 mm	1/2 Seite quer 196 x 135 mm	1/4 Seite 96 x 135 mm	1/8 Seite 96 x 65 mm
National*	27,45	29.646,00	14.823,00	7.411,50	3.568,50
Stamm	18,64	20.131,20	10.065,60	5.032,80	2.423,20
Oberösterreich	7,99	8.629,20	4.314,60	2.157,30	1.038,70
Salzburg	4,30	4.644,00	2.322,00	1.161,00	559,00
Steiermark	7,90	8.532,00	4.266,00	2.133,00	1.027,00
Kärnten/Osttirol	4,89	5.281,20	2.640,60	1.320,30	635,70
Tirol	3,60	3.888,00	1.944,00	972,00	468,00

KOMBINATION MIT ANDEREN BUNDESÄNDERN

-10 % Rabatt bei Kombination mit einem anderen Bundesland**

-15 % Rabatt bei Kombination mit 2 oder mehreren Bundesländern**

Online-Auktionsguthaben und Kombinationsrabatt können nicht gemeinsam in Anspruch genommen werden.

* National buchen und damit einen Preisvorteil von bis zu 37 % Rabatt im Vergleich zu Einzelbuchungen lukrieren.

** Auf die Summe des Tagestarifes des Textteils bei gleichem Erscheinungstag

Gebiete

National oder pro Bundesland buchbar

Erscheinungsweise

Freitag

Anzeigenschluss

Donnerstag, 10.00 Uhr, 1 Woche vor Erscheinen

Druckunterlagenschluss

Montag vor Erscheinungstermin, 12.00 Uhr

Druck-PDF an

dispo@mediaprint.at

Kontakt

Tara Sukhta

Tel.: +43 (0)5 1727 23989

tara.sukhta@mediaprint.at